PORTARIA Nº 011/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

e
   CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de

2004 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
   R E S O L V E:
   Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, conforme planilhas
anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de
maio de 2004.

   Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PNS do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

90338 1 Ana Maria Setusko Yzui 9,76

58079 2 Ana Paula Marques Schulz 9,22

118990 1 Aparecida Natia Pinto de Arruda 8,8

93404 3 Barbara Ferraz Buhler 12A

41983 2 Cassia Regina Lençone 9,52

82454 1 Celia Regina Faria Moreira Teixeira 9,16

41671 2 Célia Regina Saldanha 8,9

68228 3 Claudia Maria G. Lopes Castro 9,7

120125 1 Claudio Scharff 10

120209 1 Darleia Cristina Gross Andrade Nascimento 9,11

115532 2 Denise Santana Carvalho 9,6

114535 1 Dirce Fatima Marques de Campos Matos 10

42956 1 Edna Santos Mendonça Arruda 9,9

112076 1 Elaine Monerato Coelho 9,57

126704 1 Eliseu de Carvalho Rangel 10

47096 2 Enori Junges 9,79

81760 1 Flavia Helena Ramos 9,1

42562 3 Francelina Ferreira Cruz 9,48

57697 1 Gerson Blatt 9,56

41724 1 Glaucia Maria Almeida de Arruda 8,6

41712 1 Honorina Almeida Gonçalves  9,2

41712 2 Honorina Almeida Gonçalves 8,5

43210 1 Humberto Jesuino de Oliveira 10

69682 3 Ivanete Marcia Wiebbelling Pagnussat 9,62

103017 2 Jair de Souza Moreira 10

27917 2 Joel Ferreira Vieira 10

60845 10 Josdemar Muniz de Moraes 9,8

75949 3 Jose Alves dos Santos 9,75

64179 1 Jose Antonio de Figueiredo 9,04

93982 3 Katia Costa Vital dos Santos 9,07

42106 2 Liris Madalena Moerschbaecher de Lemos 10

42128 1 Lourdes França Thomaz de Campos 9,74

63815 1 Luzia Regina de Alboez 10

42787 1 Margareth Kalix Batista Griggi 10

91008      1 Mario Sergio Viana 9,9

69439 2 Marise Isolani 9,29

41673 2 Messias Lucas de Lima 9,7

58328 2 Milton Alves Pedrozo 9,9

86372 3 Milton Gustavo Fleury 9,76

114731 1 Nara Denise Aneas Mattioni 9,67

41708 1 Nilta Olanda Dalto 12A

47817 9 Paulo Sergio Lopes de Souza 9,17

63997 1 Sandra Maria Torquato de Aquino 9,75

91906 5 Sandra Sayuri Tsuda 9,41

97083 1 Silvana Marques Reis 9,72

49704 4 Soraia Pinto Tamberi Rodrigues Maciel 9,90

93755 7 Suzi Monte da Cruz 9,18

9235 2 Valdir Ribeiro 10

45812 9 Wagton Douglas Fonseca 10

58414 2 Zenildes de Moraes Figueiredo 10

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

82697 4 Adao Lourenço da Silva Lopes 9,18

73183 3 Angela Maria Sales Silva Costa 9,49

58083 1 Antonio Carlos Araujo dos Santos 9,63

43672 3 Aparecida Donizete Miranda Rampazo 9,63

42421 1 Auri Roberto de Souza 8

111406 1 Christiane Leão Rufino 9,76

55547 4 Creiler Capistrano Ferreira 10

39628 3 Dirce Maiole Pangone 9,75

81411 1 Elizabeth de Oliveira Ramos da Rosa 9,8

65034 12 Humberto Nogueira de Moraes 9,80

90048 1 Ivanilda Gomes Pires 9,85

43766 2 Ivanilda Santana Rodrigues 9,10

15656 2 Izanil Maria de Souza Campos 9,92

90070 1 Izis Batista Alves Correa 8,87

111452 1 Jorge Luiz de Arruda 9,77

47937 4 Juciane Alves da Silva Post 9,93

113060 1 Katia Regina de Amorim 9,53

68130 1 Maria Aparecida Gomes da Silva 9,30

54719 2 Maria Rosa de Oliveira 9,64

90102 1 Messias da Cunha Rufino 9,57

42453 1 Nildo Bomdespacho Luz 9,42

43731 2 Odilce Piloneto 9,65

86282 1 Osvaldo Mendes da Purificacao 9,45

36236 2 Regina da Cunha Rufino 9,81

43740 2 Sandra Ribeiro 9,39

110986 1 Socrates Eugenio Santana 9,14

42184 2 Sonia Maria Sbeghen 9,75

115726 1 Tatiane Angeli Povoas 9,75

90101 1 Veronica Pickler 9,49

Técnico do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

114732 1 Cleuza Pereira Leite Brandão 8,97

41672 2 Elizabeth Marques de Sales 8,34

64724 6 Elma Menezes Santos Vitoreti 9,58

90156 1 Sonia Terezinha Hiller 9,87

126918 1 Valdelice Mari Santos de Castro 9,56

Apoio do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

21554 2 Aparecida Oliveira Santos Salvador 9,69

93189 1 Milton Gomes Aldave 9,34

21552 2 Severino Gomes da Silva 9,73

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá 20 de outubro de 2011.